MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Amapá – UNIFAP

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação - PROPESPG

Programa de Pós-Graduação Mestrado em Ciências da Ambientais - PPGCA

ERRATA DA RELAÇÃO DE INSCRITOS PPGCA, de 14 de março de 2017

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Ambientais (PPGCA) da

Universidade Federal do Amapá (UNIFAP), no uso de suas atribuições, torna público a presente

errata da Relação de inscritos do PPGCA, conforme disposto abaixo:

Onde se lê:

18591 CARLOS EDUARDO GOUVEIA GUEDES Dr. Tiago Marcolino de Souza SIM

Leia-se:

18591 CARLOS EDUARDO GOUVEIA GUEDES Dr. Tiago Marcolino de Souza NÃO

Onde se lê:

18661 EVERTON MIRANDA DA SILVA Dra. Daguinete Maria Chaves Brito NÃO

Leia-se:

18661 EVERTON MIRANDA DA SILVA Dra. Helenilza Ferreira Albuquerque Cunha NÃO

Macapá-AP, 15 de março de 2017

Renato Richard Hilário

Coordenador do PPGCA

Portaria 0175/2017